

# ÅRSREDOVISNING

## för Collibay AB

Org.nr. 559120-7138

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jerker Funnemark, Styrelseledamot  
2025-06-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets med säte i Sävedalen registrerades år 2017 och tillhandahåller sedan dess marknadsportaler och kommunikations- och betalningstransaktionsplattformar för företrädesvis kommersiella anläggningar, fastigheter och lokaler, konferenser och events. Därutöver tillhandahåller företaget tillhörande produkter och tjänster, samt köper, förvaltar, hyr ut och säljer ändamålsenliga material och anläggningstillgångar inom det tidigare nämnda området.

Företagets säte är Partille

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	245 049	491 334	414 653	317 868
Resultat efter finansiella poster	-65 890	-5 125	54 576	6 315
Soliditet (%)	46,09	52,97	49,03	28,30

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har under året minskat med mer än 30% på grund av minskad efterfrågan.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	75 000	108 227	-5 125	178 102
Balanseras i ny räkning		-5 125	5 125	0
Årets resultat			-65 890	-65 890
Belopp vid årets utgång	75 000	103 102	-65 890	112 212

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	103 102
Årets resultat	-65 890
	<u>37 212</u>

Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	37 212
	<u>37 212</u>

Collibay AB  
Org.nr. 559120-7138

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		245 049	491 334
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>245 049</u>	<u>491 334</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-53 981	-238 056
Övriga externa kostnader		-239 060	-223 369
Personalkostnader		0	-915
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 021	-26 108
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-302 062</u>	<u>-488 448</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-57 013	2 886
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 915	-8 032
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-8 877</u>	<u>-8 011</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-65 890	-5 125
<b>Resultat före skatt</b>		-65 890	-5 125
<b>Årets resultat</b>		<u>-65 890</u>	<u>-5 125</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>25 568</u>	<u>34 590</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		25 568	34 590
Summa anläggningstillgångar		25 568	34 590
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		28 980	21 893
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>118 760</u>	<u>137 300</u>
Summa kortfristiga fordringar		147 740	159 193
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>70 109</u>	<u>142 419</u>
Summa kassa och bank		70 109	142 419
Summa omsättningstillgångar		217 849	301 612
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>243 417</b>	<b>336 202</b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>75 000</u>	<u>75 000</u>
Summa bundet eget kapital		75 000	75 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		103 102	108 227
Årets resultat		<u>-65 890</u>	<u>-5 125</u>
Summa fritt eget kapital		37 212	103 102
<b>Summa eget kapital</b>		112 212	178 102
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>3</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		<u>128 205</u>	<u>152 771</u>
Summa långfristiga skulder		128 205	152 771
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	2 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>3 000</u>	<u>3 000</u>
Summa kortfristiga skulder		3 000	5 329
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>243 417</b>	<b>336 202</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

### Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	153 662	123 568
	Inköp	0	30 094
	Utgående anskaffningsvärden	153 662	153 662
	Ingående avskrivningar	-119 073	-92 965
	Årets avskrivningar	-9 021	-26 108
	Utgående avskrivningar	-128 094	-119 073
	Redovisat värde	25 568	34 589

Not 3	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	128 205	152 771

## NOTER

### Övriga noter

**Not 4**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

### SÄVEDALEN

*Jerker Funnemark*  
Jerker Funnemark  
Styrelseledamot  
2025-06-08

*Magnus Sandin*  
Magnus Sandin  
Styrelseledamot  
2025-06-08